15-02-2024 01:34:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O mesmo encontra-se com muito lixo e sujeira, o que acarreta o seu entupimento e o transbordo, gerando
vários transtornos aos moradores próximos. Fotos em anexo.

REQUERIMENTO SOLICITANDO LIMPEZA DE BUEIRO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-04-2017

RUA GERALDA FRANCISCA BORGES, ESQUINA COM RUA ABELARDO PENA, PARQUE
SÃO JORGE I, 38.410-178, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 4042/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 11 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total